เร่ือง ประกาศผู้ขนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านVเวเจอร์เทคนิค โดยเสนอ 
ราคา เนินเงินท้ังส้ิน ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ ลืงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายอภิซาต อุปสิทธ้ี)
ผู้'อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖